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Številka: 90000-10/2017-29 

Datum: 3. 10. 2017 

 

 

ZAPISNIK 

 

 

27. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 25. septembra 2017. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne hiše, Mestna občina Ljubljana, Mestni trg 1, Ljubljana. 

 

Sejo je vodil župan Mestne občine Ljubljana Zoran Janković. 

 

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Bojan Albreht, Bruna Antauer, Klemen Babnik, dr. Marta Bon, Mirko Brnič Jager, Dejan Crnek, Aleš 

Čerin, Stanka Ferenčak Marin, Tjaša Ficko, Marija Horvat, Matej Javornik, Anton Kastelic, Iztok 

Kordiš, Anton Kranjc, Mojca Kucler Dolinar, Tomaž Kučič, Irena Kuntarič Hribar, Ida Medved, dr. 

Dragan Matić, Emilija Mitrović Miloš, Simona Pirnat Skeledžija, Dunja Piškur Kosmač, Tone 

Podobnik, mag. Nevzet Porić, Marjan Sedmak, Ksenija Sever, dr. Zvezdana Snoj, Mojca Sojar, Denis 

Striković, Nataša Sukič, Danilo Šarić, Mojca Škrinjar, prof. dr. Gregor Tomc, Francka Trobec, Maja 

Urbanc, Nada Verbič, Janez Žagar, Jelka Žekar, Julka Žibert in Ana Žličar.  

 

Seje se niso udeležili svetniki: Anton Colarič, prof. Janez Koželj, dr. Anže Logar, mag. Mojca Lozej 

in Janez Moškrič.  

 

Seja se je pričela ob 15.37 uri ob navzočnosti 27 svetnikov. 

 

Dnevni red 27. seje so svetniki prejeli s sklicem seje: 

1. Potrditev zapisnika 26. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 

2. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 

3. Poročilo župana 

4. Kadrovske zadeve 
5. Poročilo o izvrševanju proračuna Mestne občine Ljubljana za leto 2017 za obdobje od 1. 

1. do 30. 6. 2017 

6. Predlog Sklepa o določitvi dela plače za delovno uspešnost direktorice Javnega zavoda 

Ljubljanski grad za leto 2017 iz naslova prodaje blaga in storitev na trgu 

7. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o  ustanovitvi javnega zavoda 

Živalski vrt Ljubljana s predlogom za hitri postopek 

8. Predlog Sklepa o soglasju Javnemu zavodu Lekarna Ljubljana k nakupu poslovnih 

prostorov v Medicinskem centru Vilharjeva v Ljubljani  

9. Predlog Sklepa o spremembi družbene pogodbe družbe BEŽIGRAJSKI ŠPORTNI 

PARK športni marketing d.o.o. 

10. Predlog Odloka o določitvi imen ulic, parka in sprememb potekov ulic na območju 

Mestne občine Ljubljana 

 

Po sklicu seje so prejeli predloga svetniških klubov SDS in NSi za umik 10. točke z naslovom 

»Predlog Odloka o določitvi imen ulic, parka in sprememb potekov ulic na območju Mestne občine 

Ljubljana«. 

 

O dnevnem redu sta razpravljala svetnika Mirko Brnič Jager in Mojca Kucler Dolinar. 
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Po končani razpravi je župan dal na glasovanje:  

 

1. PREDLOG SKLEPA Svetniškega kluba SDS ZA SPREMEMBO DNEVNEGA REDA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se s predlaganega dnevnega reda 27. 

seje mestnega sveta umakne 10. točka z naslovom »Predlog Odloka o določitvi imen ulic, parka 

in sprememb potekov ulic na območju Mestne občine Ljubljana«.  

 

Navzočnost je priglasilo 32 svetnikov. 

Za je glasovalo 11 svetnikov. Proti je glasovalo 18 svetnikov. 

 

Predlagana sprememba dnevnega reda ni bila sprejeta. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA Svetniškega kluba NSi ZA SPREMEMBO DNEVNEGA REDA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se s predlaganega dnevnega reda 27. 

seje mestnega sveta umakne 10. točka z naslovom »Predlog Odloka o določitvi imen ulic, parka 

in sprememb potekov ulic na območju Mestne občine Ljubljana«.  

 

Navzočnost se ni spremenila (32 svetnikov). 

Za je glasovalo 8 svetnikov. Proti je glasovalo 22 svetnikov. 

 

Predlagana sprememba dnevnega reda ni bila sprejeta. 

 

 

Nato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 27. seje mestnega sveta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (32 svetnikov). 

Za je glasovalo 22 svetnikov. Proti je glasovalo 6 svetnikov. 

 

Predlagani dnevni red je bil sprejet. 

 

 

AD 1. 

 

POTRDITEV ZAPISNIKA 26. SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje.  

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 26. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana z dne 26. junija 2017. 

 

Navzočnost je priglasilo 26 svetnikov. 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 2. 

 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN 

POBUDE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem in po sklicu seje.  

 

Pisno vprašanje z zahtevo za ustno predstavitev je poslal Svetniški klub NSi (glede evidence 

nepremičnega premoženja).  

 

Vprašanja in pobude so poslali: 

- svetnica Simona Pirnat Skeledžija (glede asfaltiranja Periške ceste in Poti v dolino), 

- svetnica Ksenija Sever (glede telovadbe za upokojence ČS Šentvid), 

- Svetniški klub SDS (glede porabe proračunskih sredstev),  

- svetnica Mojca Škrinjar (glede  

  1. zaščite gradnje tipskih vil v Rožni dolini, 

  2. oddaje prostorov v šolski stavbi), 

- svetnik Janez Žagar (glede 

  1. Hradeckega ceste, 

  2. prehodov za pešce na Litijski cesti); 

- svetnica Nataša Sukič (glede 

  1. oglaševanja v javnem prostoru, 

  2. zelenih streh); 

- svetnica Mojca Sojar (glede koncerta Svetlane Makarovič junija na Kongresnem trgu). 

   

Odgovore na vprašanja s 26. seje mestnega sveta so prejeli vsi svetniki, razen svetnica Simona 

Pirnat Skeledžija del odgovora na vprašanje (postavitev doprsnega kipa). Prav tako je prejela 

odgovor svetnica Ksenija Sever na vprašanje s 27. seje (glede telovadnice Osnovne šole Šentvid). 

 

Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal vodji Svetniškega kluba NSi svetnici Mojci 

Kucler Dolinar.  

 

Na vprašanje svetniškega kluba je odgovorila Simona Remih, vodja Oddelka za ravnanje z 

nepremičninami. 

 

 

AD 3. 

 

POROČILO ŽUPANA 

 

Župan je podal poročilo. 

 

 

AD 4. 

 

KADROVSKE ZADEVE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Aleš Čerin je podal uvodno 

obrazložitev. 

 

1. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNE 

PREDSEDNICE KOMISIJE ZA POIMENOVANJE NASELIJ IN ULIC 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Janezu MOŠKRIČU preneha mandat predsednika komisije. 

  

II. 

V Komisijo za poimenovanje naselij in ulic se za predsednico komisije  i m e n u j e : 

 

Mojca ŠKRINJAR. 

 

Mandat imenovane je vezan na mandat Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana.  

 

Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA  IN ZAINTERESIRANE JAVNOSTI V SVET JAVNEGA ZAVODA TURIZEM 

LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V  Svet javnega zavoda Turizem Ljubljana se kot predstavniki Mestne občine Ljubljana    

i m e n u j e j o : 

 

- Vasja BUTINA 

- Jadranka DAKIĆ 

- Anton KASTELIC 

- Marko KOPRIVC 

- Anton KRANJC 

- Ida MEDVED 

 

II. 

V  Svet javnega zavoda Turizem Ljubljana se kot predstavniki zainteresirane javnosti   

i m e n u j e j o : 

 

- Matic BIZJAK 

- Gregor JAMNIK 

- prof. dr. Tanja MIHALIČ 

- Aleksander VALENTIN 

 

III. 

Mandat imenovanih traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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3. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET SREDNJE ŠOLE TEHNIČNIH STROK ŠIŠKA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

                                                                         I. 

V Svet Srednje šole tehničnih strok Šiška  s e   i m e n u j e : 

 

dr. Bojana VIRJENT. 

 

                                                                         II. 

Mandat imenovane traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

4. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET DIJAŠKEGA DOMA VIČ 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

 V  Svet Dijaškega doma Vič s e   i m e n u j e : 

 

Polona FRANKO. 

 

II. 

Mandat imenovane traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

5. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OE SREDNJA ŠOLA IN 

DOM ZAVODA ZA GLUHE IN NAGLUŠNE LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Bernardi KOKALJ se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico OE Srednja šola in 

dom Zavoda za gluhe in naglušne Ljubljana. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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6.A PREDLOG SKLEPA O RAZREŠITVI ODGOVORNE UREDNICE JAVNEGA GLASILA 

LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Nado ŠUMI se razreši z mesta odgovorne urednice javnega glasila Ljubljana. 

 

II. 

Imenovano se razreši z dnem 25. 9. 2017. 

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

6.B PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU ODGOVORNEGA UREDNIKA JAVNEGA 

GLASILA LJUBLJANA 

 

Razpravljali so svetniki: Mojca Kucler Dolinar, Mirko Brnič Jager, Aleš Čerin in Mojca Škrinjar. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov podal župan in nato dal 

na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Za odgovornega urednika javnega glasila Ljubljana  s e   i m e n u j e :  

 

dr. Uroš GRILC.  

 

II. 

Mandat odgovornega urednika traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 5. 

 

POROČILO O IZVRŠEVANJU PRORAČUNA MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA LETO 

2017 ZA OBDOBJE OD 1. 1. DO 30. 6. 2017 

 

Gradivo so svetniki prejeli pred sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli dopis o dodatni poročevalki in 

poročila naslednjih odborov: 

- Odbora za zdravje in socialno varstvo,  

- Odbora za gospodarske javne službe in promet, 

- Odbora za stanovanjsko politiko ter 

- poročilo pristojnega Odbora za finance. 
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Pred sejo so prejeli Primerjavo realizacije proračuna MOL za obdobje 1. 1. do 30. 6., in sicer za leta 

od 2012 do 2017. 

 

Saša Bistan iz Oddelka za finance in računovodstvo je podala uvodno obrazložitev.  

 

Marija Horvat, podpredsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki Ksenija Sever, Mirko Brnič Jager, Mojca Škrinjar, Mojca Kucler Dolinar in 

Mojca Sojar ter župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Poročilo o izvrševanju proračuna Mestne občine 

Ljubljana za leto 2017 za obdobje od 1. 1. do 30. 6. 2017. 

 

Navzočnost je priglasilo 32 svetnikov. 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 

 

Svetnica Mojca Škrinjar je zahtevala ponovitev glasovanja. 

 

Župan je dal predlog sklepa ponovno na glasovanje. 

 

Navzočnost se ni spremenila (32 svetnikov). 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti je glasovalo 5 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 6. 

 

PREDLOG SKLEPA O DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO USPEŠNOST 

DIREKTORICE JAVNEGA ZAVODA LJUBLJANSKI GRAD ZA LETO 2017 IZ NASLOVA 

PRODAJE BLAGA IN STORITEV NA TRGU 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

kulturo in raziskovalno dejavnost ter dopis o dodatni poročevalki. 

 

Špela Knol iz Oddelka za kulturo je podala uvodno obrazložitev.  

 

Dr. Dragan Matić, predsednik Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki Mojca Sojar, Mirko Brnič Jager, Mojca Kucler Dolinar, Ana Žličar in dr. 

Dragan Matić ter župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
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Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o določitvi dela plače za delovno 

uspešnost direktorice Javnega zavoda Ljubljanski grad za leto 2017 iz naslova prodaje blaga in 

storitev na trgu. 

 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 7. 

 

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O  USTANOVITVI 

JAVNEGA ZAVODA ŽIVALSKI VRT LJUBLJANA S PREDLOGOM ZA HITRI 

POSTOPEK 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

varstvo okolja. 
 

Davor Buinjac iz Oddelka za kulturo je podal uvodno obrazložitev.  
 

Mirko Brnič Jager, predsednik Odbora za varstvo okolja, je podal stališče odbora. 
 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 

 

1.) 

Svet je najprej odločal o obravnavi akta po hitrem postopku (1. odstavek 142. člena poslovnika 

mestnega sveta). O predlogu za sprejem Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka 

o  ustanovitvi javnega zavoda Živalski vrt Ljubljana po hitrem postopku ni razpravljal nihče, zato 

je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se Odlok o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o  ustanovitvi javnega zavoda Živalski vrt Ljubljana sprejme po hitrem 

postopku. 
 

Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 

Sklep je bil sprejet. 

 

2.) 

Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o  ustanovitvi javnega zavoda Živalski vrt 

Ljubljana 
 

Razpravljala sta svetnik Matej Javornik in župan. 
 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o  ustanovitvi javnega zavoda Živalski vrt Ljubljana. 
 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 8. 

 

PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU JAVNEMU ZAVODU LEKARNA LJUBLJANA K 

NAKUPU POSLOVNIH PROSTOROV V MEDICINSKEM CENTRU VILHARJEVA V 

LJUBLJANI 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

finance. 

 

Tilka Klančar, vodja Oddelka za zdravje in socialno varstvo, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Marija Horvat, podpredsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki Mirko Brnič Jager, Ksenija Sever, Nataša Sukič, Ana Žličar, Janez Žagar, 

Mojca Škrinjar, Aleš Čerin, Irena Kuntarič Hribar, Maja Urbanc in Anton Kastelic ter župan. 

 

Maja Urbanc je podala POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, da glasno govorjenje svetnikov med 

razpravo svetnice Mojce Škrinjar ni bilo spoštljivo, zato naj župan v bodoče pozove take svetnike, naj 

bodo tiho ali pa naj se prijavijo k besedi. 

 

Po končani razpravi je župan podal odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov. 

 

Nato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju Javnemu zavodu 

Lekarna Ljubljana k nakupu poslovnih prostorov v Medicinskem centru Vilharjeva v Ljubljani. 

 

Obrazložitev glasu je podala svetnica Mojca Škrinjar. 

 

Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti so glasovali 4 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 9. 

 

PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBI DRUŽBENE POGODBE DRUŽBE BEŽIGRAJSKI 

ŠPORTNI PARK ŠPORTNI MARKETING D.O.O. 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

finance. 

 

Marko Kolenc, vodja Oddelka za šport, je podal uvodno obrazložitev.  

 

Marija Horvat, podpredsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki Mojca Škrinjar, Nataša Sukič, dr. Dragan Matić, Mirko Brnič Jager in Aleš 

Čerin ter župan. 
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Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Predlog Sklepa o spremembi družbene pogodbe 

družbe BEŽIGRAJSKI ŠPORTNI PARK športni marketing d.o.o. 

 

Obrazložitev glasu sta podala svetnika Mojca Škrinjar in Mirko Brnič Jager. 

 

Navzočnost je priglasilo 37 svetnikov. 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti je glasovalo 7 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 10. 

 

PREDLOG ODLOKA O DOLOČITVI IMEN ULIC, PARKA IN SPREMEMB POTEKOV 

ULIC NA OBMOČJU MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli amandmaje Svetniškega kluba NSi 

in sklep Sveta Četrtne skupnosti Bežigrad. 

 

Stanka Ferenčak Marin, podpredsednica Komisije za poimenovanje naselij in ulic, je podala uvodno 

obrazložitev.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je povedal stališče komisije. 

 

Župan je pojasnil, da se obravnava predloga odloka na podlagi 135. člena Poslovnika Mestnega sveta 

Mestne občine Ljubljana opravi po vrstnem redu posebej o vsakem členu, h kateremu so vloženi 

amandmaji. Razprava o posameznem členu je omejena na razpravo o amandmajih, ki so vloženi k 

temu členu. Glasovanje o amandmajih se opravi takoj po končani razpravi o amandmajih k 

posameznemu členu. 

 

I. 

O 1. členu predloga odloka, h kateremu je Svetniški klub NSi vložil amandma, sta razpravljala 

svetnika Mirko Brnič Jager in Mojca Kucler Dolinar. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

AMANDMA Svetniškega kluba NSi: 
 

Prva in šesta točka 1. člena se črtata. Ostale točke se ustrezno preštevilčijo. 

 

Navzočnost je priglasilo 29 svetnikov. 

Za je glasovalo 8 svetnikov. Proti je glasovalo 25 svetnikov. 
 

Amandma ni bil sprejet. 

 

II. 

O 2. členu predloga odloka, h kateremu je Svetniški klub NSi vložil amandmaja, so razpravljali 

svetniki Mojca Kucler Dolinar, Maja Urbanc, Aleš Čerin, Mirko Brnič Jager, Mojca Škrinjar, dr. 

Dragan Matić, Denis Striković, Nataša Sukič, Mojca Sojar, Ida Medved, Francka Trobec, Janez Žagar, 

mag. Nevzet Porić, Marjan Sedmak in Irena Kuntarič Hribar ter župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje: 
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1. AMANDMA Svetniškega kluba NSi: 

 

V 2. členu se uvodni stavek spremeni tako, da se glasi: »Na območju Mestne občine Ljubljana se 

v naselju Ljubljana na novo imenuje ulica:«. Prva točka se črta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (29 svetnikov). 

Za je glasovalo 8 svetnikov. Proti je glasovalo 29 svetnikov. 

 

Amandma ni bil sprejet. 

 

 

2. AMANDMA Svetniškega kluba NSi: 

 

V 2. členu se uvodni stavek spremeni tako, da se glasi: »Na območju Mestne občine Ljubljana se 

v naselju Ljubljana na novo imenuje ulica:«. Druga točka se črta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (29 svetnikov). 

Za je glasovalo 10 svetnikov. Proti je glasovalo 24 svetnikov. 

 

Amandma ni bil sprejet. 

 

 

Nato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o določitvi imen ulic, parka in 

sprememb potekov ulic na območju Mestne občine Ljubljana skupaj s stališči k mnenjem, 

predlogom in pripombam, danim na predhodnem posvetovanju o ustreznosti predlaganih imen. 

 

Obrazložitev glasu so podali svetniki: Mirko Brnič Jager, Mojca Škrinjar, Maja Urbanc, Denis 

Striković in Ana Žličar. 

 

Navzočnost se ni spremenila (29 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti je glasovalo 6 svetnikov. 

 

Svetnica Ida Medved je zahtevala ponovitev glasovanja. 

 

Župan je dal predlog sklepa ponovno na glasovanje. 

 

Navzočnost se ni spremenila (29 svetnikov). 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti je glasovalo 9 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 27. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je predsedujoči 

ob 19.12 uri sejo končal.  

 

 

Vodja 

Službe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

 

Župan 

Mestne občine Ljubljana 

Zoran Janković 

 


